

CENTRO DIAGNOSTICO CASTELLANO SRLSede in VIA ALFIERI N. 13 - 35125 PADOVA (PD)
Capitale sociale Euro 10.400,00 [I.V.](#)
c.f. e p. iva 02534810284**Bilancio al 31/12/2012**

Stato patrimoniale attivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	1.237.519		1.231.348
- (Ammortamenti)	852.745		784.021
		384.774	447.327
<i>II. Materiali</i>	715.329		620.788
- (Ammortamenti)	404.172		322.054
		311.157	298.734
<i>III. Finanziarie</i>	260.000		260.000
		260.000	260.000
Totale Immobilizzazioni		955.931	1.006.061
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		5.633	26.242
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	2.992.061		1.817.553
- oltre 12 mesi	38.403		5.720
		3.030.464	1.823.273
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		1.024.549	1.671.608
Totale attivo circolante		4.060.646	3.521.123
D) Ratei e risconti		115.371	107.480
Totale attivo		5.131.948	4.634.664
Stato patrimoniale passivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		10.400	10.400
<i>IV. Riserva legale</i>		4.575	4.575
<i>VII. Altre riserve</i>			

Riserva straordinaria o facoltativa	394.028		309.479
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			2
		394.028	309.481
<i>IX. Utile d'esercizio</i>		373.647	84.549
Totale patrimonio netto		782.650	409.005
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
		180.628	147.325
D) Debiti			
- entro 12 mesi	4.090.393		4.014.377
		4.090.393	4.014.377
E) Ratei e risconti			
		78.277	63.957
Totale passivo		5.131.948	4.634.664
Conti d'ordine			
		31/12/2012	31/12/2011
2) Impegni assunti dall'impresa		163.993	210.329
3) Beni di terzi presso l'impresa		516	699.520
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	516		
Altro			699.520
		516	699.520
Totale conti d'ordine		164.509	909.849
Conto economico			
		31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		4.139.660	4.302.849
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	14.107		40.454
- contributi in conto esercizio			
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
		14.107	40.454
Totale valore della produzione		4.153.767	4.343.303
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		140.411	198.833
7) Per servizi		2.306.626	2.770.453
8) Per godimento di beni di terzi		290.100	339.112
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	462.276		423.900

b) Oneri sociali	146.226		121.511
c) Trattamento di fine rapporto	38.603		36.408
d) Trattamento di quiescenza e simili	491		
e) Altri costi			71
		647.596	581.890
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	68.723		70.854
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	83.984		76.414
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		152.707	147.268
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		20.609	(7.481)
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		162.804	193.191
Totale costi della produzione		3.720.853	4.223.266
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		432.914	120.037
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
	76.164		33.472
		76.164	33.472
		76.164	33.472
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
	63		161
		63	161
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		76.101	33.311
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie**E) Proventi e oneri straordinari**

20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

39.092

39.092

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

300

1.053

2

300

1.055

Totale delle partite straordinarie**38.792****(1.055)****Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)**

547.807

152.293

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

159.565

71.390

b) Imposte differite

c) Imposte anticipate

14.595

(3.646)

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

174.160

67.744

23) Utile (Perdita) dell'esercizio**373.647****84.549**

Presidente del Consiglio di amministrazione
Giovanni Bressan